
aA,€;
l?. o(. e

Privind achizi{i

ANUNT DE PARTICIPARE

procurarea produselor alimqntare (conserve de carne) repetat pentru
anul2020

prin procedura de achizi{ie de valoare mici

:n/fax: 024852580, 024842019

ail gi de internet a autoritifii contr4ctante: cp.cr:cieril@anas.md

ail sau de internet de la care se va putea ob{ine accesul la documenta{ia de

conttractant[ este o autoritate centrfli de achizifie sau ci achizi{ia implic[ o
hizi{ie comunl):

l.

2.

3.

4.

6.

1

Denumirea riffi{ii contractante: Centrul de plalsament pentru persone virstnice si
persoane cu di ilit{i, com.Cocieri, raionul Dubds4ri

IDNO: 1007 1011401

Adresa: str.T Ivi,2"B"

Numirul de

Adresa de e-

Adresa de e-

ci autoritatea
alti formi de

atribuire: doc ta(ia de utribuire este anexatd tl,t cadrul procedurii in SIA RSAP

Tipul autori ii contractante qi obiectul principal de activitatre (daci este cazul, menfiunea

CumpIrito
participe la

inviti operatorii economici interespfi, care ii pot satisface necesiti{ile, si
ura de achizi{ie privind

livrarea/nres rea/executareaurmitoarelorbunu /servicii/lucriri:

9. In cazul in care contractual este impirfit pe loturfi un operator €cororlic poate depune
oferta (se vaselecta):
1) Pentru un singur lot;
2) Pentru mai mu.lte loturi;
3) Pentru toate lol.urile;
4) Altelimitdri privind numdrul de loturi care pot fi atribuite ace.luiaqi

ofertant

10. Admiterea sau inLterzicerea ofertelor alternative: nu se admite
(indica{i se admitesaunu se admite)

Termenii qi condiifiile, de livrare/prestare/executare splicitali: 01.08.2020-31.12.2020.

Cod CPV
D)enumirea

bunurilor/serviciilor
/lucrdrilor solicitate

Unitatea

de
mlsurd

Sppcifi careatehnicldeplinisolicita
t5, Standarde, de referintd

Valoarea
estimati

(se va indica
pentru fiecare

1s131000-5

r s 13 1300-8

Valoarea estimativi totall

Carne de porc
InadusritI

Co[line carne cle porc, buc6!i,
, sare, piper negru, frunza de
dn suc prc,priu In cutie de

tinilchea cu masa 3,00 sr mostre c/s

Pateu din ficat de



ll.Terrmenul de varlalbilitate a contractuLlui: 31.12 .2020

11. Contract de achiz:i{ie rezervat atelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat nu mai
in cadrul unor programe de angajare protejati (dupn caz): nu se aplici

12. Prestarea senviciulrli este rezewatd unei anumit profesii in temeiul unor acte cu putere cle
lege sau al unor acte administrative (druplcaz): nu se aplicd

13. Scurta descriet'e a r:riteriilor privind eliigibilitatea operatorilor economici care pot
determina eliminrlrea acestora Ei a criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile minimr:)
at (alte) cerintelor eventual impusel se men{ioneazilin formatiiile solicitate (DUAE,

14. Motivul recurg;erii la procedura accelerati (in cazul licita{iei deschise, restrinse;i al
procedurii ne g;ociate), dupi caz nu se aplic[

L5. Tehnici qi insttrumente specifice de artribuire (daci este cazul specificafi daci se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamirc de achizi{ie sau licitafia elecrtronici): de valoare mici

16. Condifii speci:lle de care deprinde indeplinirea contractului (indicali dupa caz): nu se aplici

17. Criteriul de evaluarre aplicat pentru adjudecarea contractului:, pretul cel mai scazut(fIrii
rvA)
18. Facttorii de e'valuare a ofertei cr:lei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum
i nonderile lor:

nu se aplicdr

19. Terrmenul limiti de depunere/deschidere a ofertelor:

- pAni la: Irrforrnatia o gdsili in SIA RSAP

- pe: Informatia o gasili in SIA RSAP

20. Adresa la care trebuie transnnise ofertele sau cererile de parliicipare:

Ofertele sau ct?r€,ritle de participare vor.fi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP
achizitii,md

21. Termenul de valatrilitate a ofertelor;

2 2. L oc ul des chird,erii ofertelo r.. S IA RS.A P uc h izitii. md
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

Ofertele tnttrzittte vor fi respinse..

ocumentatte):
N
r.
dt
o

Descrierea critr:riul u i/cerinf ei Mod de demonstrare a
indepli niriicriteriului/cerin{ei:

Nivelulmini
m1

Obligativita
ea

1 Oferta Original:
Formularul F3.1
Specificaliitehnice F4. I
Specificatii de prel F4.2

obligatoriu

2 Informalii genenlle despre ofertant Formularu
Formularu

informativdesprer o fertant conform
ui (F3.3)

obligatoriu

aJ Certificat de inregistrare a intreprinderii Copie emis6 de cdtre Camera Inregistrdrii de

Stat, confirmat[ prin aplicarea semndturii gi

gtampilei Partic ipantului.

obligatoriu

4 Certificat de confcrrmiteLte Copia originalului, confirmata prin stampila si

semnatura participantu I ui ;

obligatoriu

5 Certificat de atribuire a contului bancar - Copie - eliberat de banca detindtoare de cont oblisatoriu

Denumirea factorullui de evaluare



23. Persoanele avtorizate si asiste la deschiderea ofortelor:
Ofertanlii satt reprezentanlii acestora au dreptal gd participe la deschiderea ofertelor, cu
excep(ia cazului c:tnd ofertele aufost depuse prin EIA'RSAP". achizitii,md

Limba sau lirnbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba de
stat

25. Respectivul contract se referl la un proiect qi/saq program finan{at din fonduri ale
Uniunii Europene:

(se specifi cd denumirgaproiectului gi/sau programului)

26. Denumirea qi adresa organismului competent de solu{ionare a contesta{iilor:
A g e n(ia N a(io n a l,il p e nt r u S o I uli o n ar e a C o nte s ta! l,il o r
Adresa: mun. Ch,i;indu, bd. $tefan cel Mare;i Sffint nr.l24 (et.4), MD 2001;
T eUF ax/e maii,l : 0 2 2 - I 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0- 6 5 1, c o nte s tQtii@ans c.md

24.

27. In cadru rocedurii de achizitie publicd se va u lizalacceota:
Se va utilizalaccepta sau nu

depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de
participare

Se acceptd

sistemul de comerzi electronice Se acceotd
facturarea electronicd Se acceoti
pldtile electro:nice Se acceptd

28. Conducitorul grrupului de lucru:

Executor: Aeuti", Tu^*a--. /
iIH"#il"' '""'W'r/


